Fortē satisfaciūt anīæ in purgatorio p peccatis. Sed quod deus vi.
a morituro plus, q̄ voluntariā mortem requirat, vanissima temerita-
te asseritur, quia nullis modis potest probari.

Neq; quid fides, neq; quid cōtritiō, neq; quid liberū arbitriū sit, viij.
P iij

ostendit se nosse, qui lib: a: b: actū, siue bonorū, siue malorū dñi esse
balbutit, aut non sola fide verbi, quem iustificari, aut fidem non tolli
quolibet crimine, somniat.

vij. Veritati & rationi cōtrarium est quidē, inuite morientes, deficere
in charitate, ideoq; pati horrorem purgatorij, modo veritas & ratio
sit idem, quod opinio Theologistarum.

ix. Animas in purgatorio esse certas de salute sua, nec gratiā in eis
augeri, scimus a theologis asseri, sed miramur doctissimos viros,
quod huius fidei suæ rationē, nec stultæ verisimilē, reddere possunt.

x. Meritū Christi esse thesaurum Ecclesiæ, & sanctorū meritis iu-
uari, certum est. Esse autem thesaurum indulgentiarū, nemo, nisi cœ-
lus adulator, extrauagantes a veritate, et fictæ quædā Ecclesiæ pra-
xes aut vsus, simulant.

xi. Dicere, indulgētiās esse bonum Christiano, est insanire, sunt em̄
verissime operis boni viciū, et improbāre indulgētiās debet Chris-
tianus, ob abusum, quia domin⁹ dicit: Propter me deleo iniquitates
tuas, non propter pecunias.

xij. Papam posse remittere omnē pœnam pro peccatis debitam, hu-
ius & futuræ vitæ, & quod indulgētiæ profint non criminosis,
somniaut secure indoctissimi sophistæ, & pestiferi adulatores, non
tamen vel nutu possunt ostendere.

xij. Romanam Ecclesiam esse omnibus alijs superiorem, probatur
ex frigidis, Ro: Pont: decretis, intra cccc. annos natis, cōtra quæ sunt
historiæ approbatæ M c annorum, textus scripturæ diuinæ, et de-
cretum Niceni Concilij, omnium sacratissimi.

Subscriptas Conclusiones, Andreas Carolostadius, aduersus domi-
num Ioannem Eccium defendet Lipsiæ, die xxvij.

Iunij, M. D. XIX.

i. Cū D. Ioan: inficiat omnē oim fidelij vitā, esse penitentiā, aut pœni-
tudinē indigā, Iudæus est, sub Christiana pelle, occlamas, si iustus
dei filius est, descēdat de Cruce, nescitq; hāc vitā, diē crucis p̄cedere.

ij. Paralogizat itidem sic. Vita fidelium, non exprimit pœnitentiā
sacramentum, ergo non pœnitentiā.

Vt dñi Ioannis eliciatur scientia, sustinebitur & hæc.

ij. Omnis fidelij vita habet pœnitentiā sacramentalē, quā cōiectus
ralibus circūstancijs ex Cypriano & Bernhardo sum assecutus.

iiij. Dominus Ioānes mirū ducit, quod de pœnitentiā p̄cepta, me etā
stulerim, ad pœnitentiā, quæ flagella & pœnas patit, sed nō mirat pœ-
nitentiā p̄phetā, in flagella & dolores paratū, nec sese, ignorantē sese.